
618400, Россия, Пермский край, г. Березники, пр-т Ленина, 50 ИНН -  5911065996, 
КПП 591101001 ОКПО 37011033; ОКВЭД 92.31.21

Муниципальное автономное учреждение культуры 
«Драматический театр «Бенефис» 

для детей и молодежи»

П Р И К А З

26.08.2022 №91

О назначении ответственного 
за работу по профилактике 
коррупционных и иных 
правонарушений в учреждении

В целях обеспечения правового подхода в регулировании 
правоотношений в сфере противодействия коррупции, руководствуясь 
Указом губернатора Пермского края от 30 мая 2016 г. № 84 «О принятии 
организациями, созданными для выполнения задач, поставленных перед 
органами государственной власти Пермского края, отдельных мер по 
предупреждению и противодействию коррупции», в соответствии с 
положениями Конституции Российской Федерации Федеральным законом от 
25.12.2018 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом МАУК 
«Драматический театр «Бенефис» для детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2 .

Назначить ответственным лицом за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений, соблюдение работниками 
Кодекса и служебного поведения работников МАУК «Драматический 
театр «Бенефис» для детей и молодежи» Колотушкину Наталию 
Александровну.
Контроль за исполнением прикгтдэетавляю за собой.

Художественный руководитель 

С приказом ознакомлена:

£олотушкина Н.А «

Е.А. Зебзеева


